
Областное государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта» 

ПРИКАЗ 

Шебекино № 
7 

О создании 
стипендиальной комиссии 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ 
от 27 июня 2001 года № 487, постановлением Правительства Белгородской 
области от 28 января 2005 года № 2-пп «О порядке назначения и выплаты 
стипендий учащимся и студентам образовательных учреждений начального, 
среднего и высшего профессионального образования, находящихся в ведении 
области», Положением о стипендиальной комиссии ОГАПОУ «ШТПТ», 
в целях рассмотрения вопросов, связанных с назначением академической 
и социальной стипендиях, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать стипендиальную комиссию на 2024-2025 учебный год 
в следующем составе: 

Председатель: Субботина О.Н., заместитель директора; 
Секретарь: Паламодова Т.П., социальный педагог. 
Члены комиссии: 
- Маслиева О.А., заместитель директора; 
- Иванова Н.М., заведующая отделением; 
- Мещерякова В.И., заведующая отделением; 
- Костенкова А.А., председатель Студенческого Совета; 
- Чистякова Г.Н., начальник планово-экономического отдела. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 
Субботину Оксану Николаевну. 

Директор Н.А. Якимова 

Исп. Субботина О.Н. 


